
入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　コピー機保守業務委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　２，５８６，８７０円

落札価格 一金　　２，５８６，８７０円

落札業者名 富士ゼロックス神奈川株式会社

入札参加業者

担当課 総務課

事業名 平成２９年度　例規集システム更新業務委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，５３３，６００円

落札価格 一金　　１，５３３，６００円

落札業者名 第一法規㈱

入札参加業者

担当課 総務課

事業名 平成２９年度　例規集システム使用契約

入札日 平成２９年　３月２９日（随意契約）

予定価格 一金　　６４８，０００円

落札価格 一金　　６４８，０００円

落札業者名 第一法規㈱

入札参加業者

担当課 総務課

第一法規㈱

第一法規㈱

富士ゼロックス神奈川株式会社

1 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　広報広聴事業　広報かいせい及びおしらせ版印刷業務

入札日 平成２９年　３月３０日

予定価格 一金　　５，９１７，３２０円

落札価格 一金　　５，５２９，０６０円

落札業者名

入札参加業者

担当課 企画政策課

事業名 平成２９年度　広報広聴事業　広報・カレンダー仕分け配布業務委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　９００，０３０円

落札価格 一金　　８６５，４８８円

落札業者名 公益社団法人　シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 企画政策課

事業名 平成２９年度　町村情報システム用帳票アウトソーシング委託

入札日 平成２９年　３月２９日（随意契約）

予定価格 一金　　８７７，８２４円

落札価格 一金　　８７７，６９９円

落札業者名 ㈱日立システムズ

入札参加業者

担当課 企画政策課

㈱アルファ

㈱ホクト印刷　㈱あしがら印刷　文化堂印刷㈱　㈱アルファ　サカワプリント

㈱日立システムズ

公益社団法人　シルバー人材センター

2 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　ホームページ作成支援システム利用事業

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　９３９，６００円

落札価格 一金　　９３９，６００円

落札業者名 ㈱コム

入札参加業者

担当課 企画政策課

事業名 平成２９年度　町村情報システム用再リース機器保守委託（その１）

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　７３５，４８０円

落札価格 一金　７３５，４８０円

落札業者名 ㈱日立システムズ

入札参加業者 ㈱日立システムズ

担当課 企画政策課

事業名 平成２９年度　ブランディング支援業務委託

入札日 平成２９年　３月２８日（随意契約）

予定価格 一金　２，９７０，０００円

落札価格 一金　２，９７０，０００円

落札業者名 ㈱ドッポ

入札参加業者

担当課 企画政策課

㈱コム

㈱ドッポ

3 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　戸籍総合システム保守業務委託

入札日 平成２９年　３月２９日（随意契約）

予定価格 一金　３，９００，９６０円

落札価格 一金　３，９００，９６０円

落札業者名
富士ゼロックスシステムサービス㈱公共本部公共システム営業事業部首都圏支
店

入札参加業者

担当課 税務窓口課

事業名 平成２９年度　開成町町内巡回バス運行業務委託

入札日 平成２９年　３月２９日（随意契約）

予定価格 一金　７，２０４，５１８円

落札価格 一金　７，２０４，５１８円

落札業者名 社会福祉法人開成町社会福祉協議会

入札参加業者

担当課 福祉課

事業名 平成２９年度　手話奉仕員養成研修事業委託

入札日 平成２９年　３月２９日（随意契約）

予定価格 一金　１，４２６，０００円

落札価格 一金　１，４２６，０００円

落札業者名 公益社団法人　神奈川県聴覚障害者協会

入札参加業者

担当課 福祉課

社会福祉法人開成町社会福祉協議会

公益社団法人　神奈川県聴覚障害者協会

富士ゼロックスシステムサービス㈱公共本部公共システム営業事業部首都圏支店

4 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　胃・大腸・肺がん検診業務委託平

入札日 平成２９年　３月２８日（随意契約）

予定価格 一金　４，１８３，７７２円

落札価格 一金　４，０９１，６９８円

落札業者名 （公財）神奈川県予防医学協会

入札参加業者

担当課 保険健康課

事業名 平成２９年度　開成町地域包括支援センター業務等委託事業

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１５，８５５，０００円

落札価格 一金　　１５，８５４，９９９円

落札業者名 社会福祉法人　開成町社会福祉協議会

入札参加業者

担当課 保険健康課

事業名 平成２９年度　開成町生活支援体制整備委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　１，９７２，０００円

落札価格 一金　１，９７１，９９９円

落札業者名 社会福祉法人　開成町社会福祉協議会

入札参加業者

担当課 保険健康課

（公財）神奈川県予防医学協会

社会福祉法人　開成町社会福祉協議会

社会福祉法人　開成町社会福祉協議会

5 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　防災行政無線保守点検業務委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　２，０６２，８００円

落札価格 一金　　１，９７６，４００円

落札業者名 三愛電子工業㈱

入札参加業者

担当課 環境防災課

事業名 平成２９年度　セトモノ・ガラス割れもの等収集運搬委託

入札日 平成２９年　３月３０日

予定価格 一金　５４，８６４円／㎏

落札価格 一金　５２．３８０円／㎏

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者 ㈲金山商店、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業

担当課 環境防災課

事業名 平成２９年度　粗大ごみ収集運搬委託

入札日 平成２９年　３月３０日

予定価格 一金　５４．３２４円／㎏

落札価格 一金　５１．３００円／㎏

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者 ㈲金山商店、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業

担当課 環境防災課

三愛電子工業㈱

6 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　資源ごみ（紙・布類）収集運搬処理委託

入札日 平成２９年　３月３０日

予定価格 一金　９．６１２円／㎏

落札価格 一金　９．５０４円／㎏

落札業者名 ㈲金山商店

入札参加業者 ㈲金山商店、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業

担当課 環境防災課

事業名 平成２９年度　資源ごみ（ペットボトル・トレー等））収集運搬処理委託

入札日 平成２９年　３月３０日

予定価格 一金　１９３．３２０円／㎏

落札価格 一金　１９３．３２０円／㎏

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者

担当課 環境防災課

事業名 平成２９年度　剪定枝収集運搬委託

入札日 平成２９年　３月３０日

予定価格 一金　１３．１７６円／㎏

落札価格 一金　１２．７４４円／㎏

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者 ㈲金山商店、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業

担当課 環境防災課

㈱二見、㈲金山商店、㈲松田衛生社、あしがら環境保全㈱、
㈲共和衛生工業、㈱タンザワ

7 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　プラスチック製容器包装収集運搬委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　７３．４４０円／㎏

落札価格 一金　７２．５７６円／㎏

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者 あしがら環境保全㈱

担当課 環境防災課

事業名 平成２９年度　もえるごみ等収集運搬委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　１０．６９２円／㎏

落札価格 一金　１０．５８４円／㎏

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者

担当課 環境防災課

事業名 平成２９年度　カン・金物類（資源）収集運搬委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　５２．３８０円／㎏

落札価格 一金　５２．３８０円／㎏

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者 ㈲共和衛生工業

担当課 環境防災課

あしがら環境保全㈱

8 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　し尿収集運搬委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　２３．７６０円／㎏

落札価格 一金　２３．７６０円／㎏

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者

担当課 環境防災課

事業名 平成２９年度　ビン等収集運搬委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　３４．０２０円／㎏

落札価格 一金　３４．０２０円／㎏

落札業者名 ㈲金山商店

入札参加業者 ㈲金山商店

担当課 環境防災課

事業名 平成２９年度　学校等警備・管理業務委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，９９５，０００円

落札価格 一金　　１，９９５，０００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 教育総務課

（公社）開成町シルバー人材センター

㈲共和衛生工業

9 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　学校用務員業務委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，９４９，６４０円

落札価格 一金　　１，９４９，６３９円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 教育総務課

事業名 平成２９年度　開成町教育施設複写機保守業務

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　９４１，３４９円

落札価格 一金　　９４１，３４９円

落札業者名 富士ゼロックス神奈川㈱

入札参加業者 富士ゼロックス神奈川㈱

担当課 教育総務課

事業名 平成２９年度　開成町立園・学校校務用パソコン等保守委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　２，２２９，１２０円

落札価格 一金　　２，２２９，１２０円

落札業者名 ㈱ＪＭＣ

入札参加業者 ㈱ＪＭＣ

担当課 教育総務課

（公社）開成町シルバー人材センター

10 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名
平成２９年度　文命中学校・開成南小学校パソコン教室用パソコン等保守
委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，７５９，９６８円

落札価格 一金　　１，７５９，９６８円

落札業者名 ㈱ＪＭＣ

入札参加業者 ㈱ＪＭＣ

担当課 教育総務課

事業名

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　８９７，２５８円

落札価格 一金　　８９７，２５８円

落札業者名 ㈱富士通マーケティング

入札参加業者 ㈱富士通マーケティング

担当課 教育総務課

事業名 平成２９年度　園・学校情報システム運用業務支援委託

入札日 平成２９年　３月３０日

予定価格 一金　　６３５，０４０円

落札価格 一金　　６３５，０４０円

落札業者名 ㈱ＪＭＣ

入札参加業者

担当課 教育総務課

平成２９年度　開成町民センター図書室パソコン保守及び図書システム運用支援業務委託

㈱アシスト・ワン　㈱オーディーシー　㈱JMC

11 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名

入札日 平成２９年　３月３０日

予定価格 一金　　６４８，０００円

落札価格 一金　　６４８，０００円

落札業者名 ジャパンエレベーターサービスホールディング㈱

入札参加業者

担当課 教育総務課

事業名 平成２９年度　園・学校事業系ごみ（もえるごみ）収集運搬委託

入札日 平成２９年　３月３０日

予定価格 一金　　３４．６６８円

落札価格 一金　　２４．８４０円

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者 ㈲金山商店、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業　南開工業㈱

担当課 教育総務課

事業名 平成２９年度　開成町子育て支援センター事業運営業務委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　８，１１３，１３０円

落札価格 一金　　８，１１０，０００円

落札業者名 社会福祉法人　はぐくみ福祉会

入札参加業者 社会福祉法人　はぐくみ福祉会

担当課 子ども・子育て支援室

ジャパンエレベーターサービスホールディング㈱　三菱電機ビルテクノサービス㈱　㈱日立ビ
ルシステム

平成２９年度　開成町民センター及び学校エレベーター設備保守点検委託

12 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　開成町放課後児童健全育成事業運営業務委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　３０，８３６，０００円

落札価格 一金　　３０，８２８，０００円

落札業者名 社会福祉法人　はぐくみ福祉会

入札参加業者 社会福祉法人　はぐくみ福祉会

担当課 子ども・子育て支援室

事業名 平成２９年度　町道沿い低木雑草管理業務委託

入札日 平成２９年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　３，０２４，０００円

落札価格 一金　　３，０２４，０００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２９年度　公共施設管理派遣業務委託

入札日 平成２９年　４月４日（随意契約）

予定価格 一金　　１，４２５．６円

落札価格 一金　　１，４２５．６円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 街づくり推進課

（公社）開成町シルバー人材センター

（公社）開成町シルバー人材センター

13 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　公共施設管理運搬・処分業務委託

入札日 平成２９年　４月４日（随意契約）

予定価格 一金　　１，２３１，２００円

落札価格 一金　　１，２３１，２００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２９年度　公園維持管理業務委託

入札日 平成２９年　３月３１日（随意契約）

予定価格 一金　　５，４００，０００円

落札価格 一金　　５，４００，０００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２９年度　特定事業場等水質検査委託

入札日 平成２９年　３月２９日（随意契約）

予定価格 一金　　７８８，４００円

落札価格 一金　　７７９．０７０円

落札業者名 （公財）神奈川県下水道公社

入札参加業者

担当課 上下水道課

（公財）神奈川県下水道公社

（公社）開成町シルバー人材センター

（公社）開成町シルバー人材センター

14 ページ



入札結果
平成２９年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　開成町新庁舎オフィス環境整備支援業務委託

入札日 平成２９年　３月３１日（随意契約）

予定価格 一金　　１０，９９４，４００円

落札価格 一金　　１０，９９４，４００円

落札業者名 コクヨマーケティング株式会社

入札参加業者

担当課 財務課

コクヨマーケティング株式会社

15 ページ


